
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАРГАСОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 2» 
636700, Томская область, с. Каргасок, пер. Болотный ,5 

Телефон/факс: (38 253) 2-33-03, E-mail:  mail@ks2.tom.ru 

ОКПО42368889 ОГРН 1027000616213  

ИНН 7006004117/700601001 

 

ПРИКАЗ 

02.04.2025г.  № 88-у/в  

Об открытии летнего лагеря 
дневного пребывания в филиале  
МБОУ «Каргасокская СОШ №2» в п. 5 км 
 
 В целях обеспечения летнего отдыха детей и организованной работы летнего лагеря 
дневного пребывания, профильных смен 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на базе филиала МБОУ «Каргасокская СОШ № 2» в п. 5 км летний лагерь 
дневного пребывания с 26 мая 2025 года по 16 июня 2025 года. Установить время 
пребывания детей в  летнем лагере с 10:00 до 15:00. 

2. Заведующему филиалом Савчук Т.А. в срок до 25.05.2025 организовать проведение 
генеральной уборки кабинетов, задействованных в работе Лагеря: кабинет №2,№3, 
спортивный зал. 

3. Руководителю летнего лагеря дневного пребывания подготовить кабинеты, 
задействованных в работе Лагеря в срок до 25.05.2025. 

4. Утвердить списки детей, посещающих Лагерь, согласно приложению 1 к настоящему 
приказу. 

5. Утвердить график питания детей, посещающих Лагерь, согласно приложению 2 к 
настоящему приказу. 

6. Руководителю летнего лагеря дневного пребывания, профильных смен организовать 
ведение журнала термометрии. 

7. Закрепить  кабинет за  группой учащихся летнего лагеря дневного пребывания и 
ответственных лиц за соблюдение в данных кабинетах  санитарно-
противоэпидемического режима согласно приложению 3 

8. Назначить заведующего филиалом Савчук Т.А. ответственным за обеспечение  
санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий, направленных 
на предупреждение распространения инфекционных заболеваний. 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего Савчук 

Т.А. 

 

 

 

         Директор МБОУ «Каргасокская СОШ №2»                                                       Н.А. Дорн 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

Савчук Т.А.  

 

 

Савчук Т.А. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mail@ks2.tom.ru


 

 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу МБОУ «Каргасокская СОШ№2» 

от 02.04.2025 г. № 88-у/в 

 

 

 

График 

 питания обучающихся филиала МБОУ «Каргасокская СОШ №2» в п. 5 км 

Наименование Лагеря Начало 

питания 
Оконча 

ние 

питания 

Кол-во человек 

Уборка столовой 

Лагерь с дневным 

пребыванием  

 

Завтрак 

09:15 

 

Обед 

13:00 

 

Завтрак 

09:30 

 

Обед 

13:20 

10 

Уборка столовой 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КАРГАСОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №2", Дорн Надежда Александровна, Директор

16.05.25 10:23 (MSK) Сертификат 49B7F5B2E838A157C4583D391064666B



Приложение 3 

к приказу МБОУ «Каргасокская СОШ№2» 

от 02.04.2025 г. № 88-у/в 

 

Список кабинетов, задействованных в работе Лагеря 

№ 

п/п 

Наименование  Руководитель Кабинет  

1 Лагерь с дневным пребыванием 

«Радуга» 

Савчук Т.А.. №2,№3, 

спортивный зал 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 4 

к приказу МБОУ «Каргасокская СОШ№2» 

от 02.04.2025 г. № 88-у/в 
 

 
Мероприятия и материальное обеспечение, предусмотренные для открытия  

летнего лагеря дневного пребывания, профильных смен 

 

 

№ 

п/п 

Мероприятие  Дата исполнения  Ответственный 

1. Генеральная уборка кабинетов 24.05.2025 Савчук Т.А. 

2. Дезинфекция кабинетов 24.05.2025 Савчук Т.А. 

3. Приобретение материалов для работы 
летнего лагеря дневного пребывания, 
профильных смен 

 

27.05.2025 Савчук Т.А. 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КАРГАСОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №2", Дорн Надежда Александровна, Директор

16.05.25 10:23 (MSK) Сертификат 49B7F5B2E838A157C4583D391064666B


